
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Transferencia de un cargo de Profesor Asistente DS al GEAN // EX-2023-00826176- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Laa nota presentada por la  Dra. María Belén FRANZONI, Responsable del Grupo Resonancia
Magnética y Nuclear, donde manifiesta la decisión de transferir al Grupo de Espectroscopía Atómica
y Nuclear, los fondos provenientes del cargo de Profesora Asistente con dedicación simple (código
interno 115/25) que ocupaba la Dra. María C. VALENTINUZZI ; y

CONSIDERANDO

Lo dispuesto en la Resolución RHCD-2021-9-E-UNC-DEC#FAMAF donde se determina que los
fondos provenientes de la renuncia de la Dra. María Cecilia VALENTINUZZI (legajo 39379), a su
cargo por concurso de Profesora Asistente con dedicación simple (código interno 115/25), quedaran
a disposición del Grupo de Resonancia Magnética Nuclear; y

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la transferencia de fondos provenientes de la renuncia de la
Dra. María Cecilia VALENTINUZZI (legajo 39379), a su cargo por concurso de Profesora Asistente
con dedicación simple (código interno 115/25), los que quedaran a disposición del Grupo de
Espectroscopia Atómica y Nuclear.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Domingo 31 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-530-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-31T13:20:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T14:32:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T14:32:45-0300
	GDE UNC




